
 
 

ZARZĄDZENIE NR 7079/23/VIII/S 
PREZYDENTA MIASTA GDYNI 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z miejskiego lodowiska syntetycznego 
w Gdyni 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 3 uchwały nr VIII/235/19 Rady Miasta Gdyni z dnia 
24 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania ze sportowych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 2606), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się ceny za korzystanie z miejskiego lodowiska syntetycznego, zlokalizowanego w Parku 
Centralnym w Gdyni, określone w cenniku stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gdyńskiego Centrum Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Prezydent Miasta Gdyni 
 

Wojciech Szczurek 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 poz. 572,  poz. 1463,  poz. 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.12.2023 r.

Poz. 5737



 

załącznik nr 1 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5737


	ZARZĄDZENIE NR 7079/23/VIII/S PREZYDENTA MIASTA GDYNI z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - załącznik nr 1


		2023-12-12T12:18:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




